[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.03.2014 года № 163
Об утверждении графика дежурства
оперативной противопаводковой

группы КЧС и ОПБ района по

обеспечению подготовки к пропуску

весенних паводковых вод 2014 года на

территории муниципального района

Камышлинский Самарской области
В целях уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций и возможного ущерба, обеспечения безопасности населения и устойчивого функционирования объектов экономики на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, обеспечения сохранности жилых домов и объектов жизнеобеспечения в период весеннего половодья 2014 года, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график дежурства оперативной противопаводковой группы КЧС и ОПБ района по обеспечению подготовки к пропуску весенних паводковых вод 2014 года на территории муниципального района Камышлинский Самарской области (согласно Приложения №1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Камышлинский Самарской области – председателя КЧС и ОПБ муниципального района Камышлинский Самарской области Б.Н. Абдрафикова.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  Р.К. Багаутдинов

А.А. Миннибаева
3-33-45
Приложение №1

к Постановлению администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 31.03.2014 года № 163

Г Р А Ф И К
дежурства оперативной противопаводковой группы КЧС и ОПБ района по обеспечению подготовки к пропуску весенних паводковых вод 2014 года
	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1, 11, 21 апреля

2014 года
	Абдрафиков Булат Нагимович
	Руководитель оперативной противопаводковой группы
	8 (846-64)

3-30-32

	2.
	2, 12, 22 апреля

2014 года
	Мингазов Рамиль Камилович
	Заместитель руководителя оперативной противопаводковой группы
	8 (846-64)

3-33-45

	3.
	3, 13, 23 апреля

2014 года
	Миннибаева Алия Абузяровна
	Инструктор отдела по вопросам ГО и ЧС администрации м.р. Камышлинский С/о
	8 (846-64)

3-33-45

	4.
	4, 14, 24 апреля

2014 года
	Гараев Радмир Наилевич
	Старший диспетчер ЕДДС
МКУ «Камышлинское»
	8 (846-64)

3-31-70

	5.
	5, 15, 25 апреля

2014 года
	Салихов Исмагил Хазиахметович
	Начальник

ПСЧ №120 ППС С/о

(по согласованию)
	8 (846-64)
3-31-49

	6.
	6, 16, 26 апреля

2014 года
	Инсафов Ильяс Фаляхутдинович
	Директор филиала «Камышлинское ДЭУ» ГКП СО «АСАДО»
(по согласованию)
	8 (846-64)
3-36-69

	7.
	7, 17, 27 апреля

2014 года
	Русинова Светлана Анатольевна
	И.о. главного врача ГБУЗ СО «Камышлинская ЦРБ»
(по согласованию)
	8 (846-64)

3-37-46

	8.
	8, 18, 28 апреля

2014 года
	Миневалиев Фагим Миргабизянович
	Директор МУП «КомХоз»
	8 (846-64)

3-37-73

	9.
	9, 19, 29 апреля

2014 года
	Халимуллин Ильфат Наилович
	Директор ООО «Родник»

(по согласованию)
	8 (846-64)

3-38-52

	10.
	10, 20, 30 апреля

2014 года
	Сафин Загит Абдулхакович
	Глава сельского поселения Камышла

(по согласованию)
	8 (846-64)

3-36-61

_285732948.doc
[image: image1.png]